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CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO
DURANGO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera
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02:13 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

—HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO.

RESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

S s N TUA ONDE L J /

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadps Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respon

(A,

LIC. ANG ERARDO BONILLA SAUCEDO

ECRETARIO GENERAL

“Importe Basados en Saldos Iniciales

Srigen®

$1,392,716.11

L

$12,499,454.79

$1.392.718.41

$1,694,760.57

$11,106,738.68

$11,106.738.68

$18,422,079.50

jlidad del emisor”.

C.P. MARTHA ALEJA
DIRECTORA DE
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